
CLUB AÑO SEXO CATEGORÍA TIEMPO
1 NOA ALAYON BERENGUER CNM 2018 F BENJAMIN 00:23,74
2 CARLA LORENZO SALAS CNM 2018 F BENJAMIN 00:24,57
3 MAURO RIBAS ESTEVEZ GDB 2018 M BENJAMIN 00:25,06
4 VILI RODRIGUEZ SIEVILAE GDB 2018 M BENJAMIN 00:26,60
5 XANTIRA PEREZ GARCIA GDB 2018 F BENJAMIN 00:26,94
6 LUCAS GUTIÉRREZ RODRÍGUEZ RCNT 2018 M BENJAMIN 00:27,81
7 PAOLA TORRES DOMINGUEZ GDB 2018 F BENJAMIN 00:27,92
8 DANIELA WU PUREZA 2018 F BENJAMIN 00:28,65
9 CIRA PINTO POMPOSO RCNT 2018 F BENJAMIN 00:29,56

10 ENZO CABRAL PADILLA PUREZA 2018 M BENJAMIN 00:29,73
11 RODEN HERNANDEZ SALLUSTI GDB 2018 M BENJAMIN 00:30,45
12 ABRIL NUÑEZ NAVARRO RCNT 2018 F BENJAMIN 00:30,91
13 BRUNO BONNET BALLESTEROS RCNT 2018 M BENJAMIN 00:31,18
14 MARIELA FUENTES PADILLA PUREZA 2019 F BENJAMIN 00:32,19
15 GAEL BARREDA AFONSO GDB 2018 M BENJAMIN 00:33,17
16 LUCIA GONZALEZ DOMINGUEZ GDB 2018 F BENJAMIN 00:33,50
17 MARCO ABRANTE GARCIA GDB 2020 M BENJAMIN 00:35,53
18 MARIO LUIS LUIS GDB 2019 M BENJAMIN 00:35,66
19 LAIA ARBELO GONZALEZ PUREZA 2018 F BENJAMIN 00:36,30
20 TOMÁS ARMADA MARTEL PUREZA 2020 M BENJAMIN 00:37,61
21 DANIELA DELGADO MARTIN GDB 2019 F BENJAMIN 00:38,95
22 SAMUEL RODRÍGUEZ CARBALLO RCNT 2018 M BENJAMIN 00:39,06
23 ADAY CRUZ PERDOMO GDB 2019 M BENJAMIN 00:39,56
24 IVAN LUIS PEREZ GDB 2018 M BENJAMIN 00:42,87
25 BRUNO GARCÍA GONZÁLEZ PUREZA 2020 M BENJAMIN 00:43,11
26 MARIO WU PUREZA 2020 M BENJAMIN 00:44,30
27 EDEL CALVAR MENDEZ GDB 2019 M BENJAMIN 00:44,32
28 BRUNO GONZALEZ DOMINGUEZ GDB 2019 M BENJAMIN 00:45,69

CLUB AÑO SEXO CATEGORÍA TIEMPO
1 NOA ALAYON BERENGUER CNM 2018 F BENJAMIN 00:31,41
2 VILI RODRIGUEZ SIEVILAE GDB 2018 M BENJAMIN 00:34,30
3 DANIELA WU PUREZA 2018 F BENJAMIN 00:34,33
4 CIRA PINTO POMPOSO RCNT 2018 F BENJAMIN 00:34,42
5 RODEN HERNANDEZ SALLUSTI GDB 2018 M BENJAMIN 00:34,84
6 LAIA ARBELO GONZALEZ PUREZA 2018 F BENJAMIN 00:34,90
7 MAURO RIBAS ESTEVEZ GDB 2018 M BENJAMIN 00:35,60
8 XANTIRA PEREZ GARCIA GDB 2018 F BENJAMIN 00:36,05
9 CARLA LORENZO SALAS CNM 2018 F BENJAMIN 00:36,20

10 PAOLA TORRES DOMINGUEZ GDB 2018 F BENJAMIN 00:36,88
11 BRUNO BONNET BALLESTEROS RCNT 2018 M BENJAMIN 00:37,22
12 MARIELA FUENTES PADILLA PUREZA 2019 F BENJAMIN 00:37,66
13 LUCAS GUTIÉRREZ RODRÍGUEZ RCNT 2018 M BENJAMIN 00:37,98
14 ENZO CABRAL PADILLA PUREZA 2018 M BENJAMIN 00:38,65
15 ABRIL NUÑEZ NAVARRO RCNT 2018 F BENJAMIN 00:41,28
16 ADAY CRUZ PERDOMO GDB 2019 M BENJAMIN 00:43,87
17 GAEL BARREDA AFONSO GDB 2018 M BENJAMIN 00:43,90
18 MARCO ABRANTE GARCIA GDB 2020 M BENJAMIN 00:44,15
19 MARIO LUIS LUIS GDB 2019 M BENJAMIN 00:45,62
20 MARIO WU PUREZA 2020 M BENJAMIN 00:46,64
21 DANIELA DELGADO MARTIN GDB 2019 F BENJAMIN 00:47,50
22 LUCIA GONZALEZ DOMINGUEZ GDB 2018 F BENJAMIN 00:48,36
23 SAMUEL RODRÍGUEZ CARBALLO RCNT 2018 M BENJAMIN 00:52,27
24 IVAN LUIS PEREZ GDB 2018 M BENJAMIN 00:52,44
25 TOMÁS ARMADA MARTEL PUREZA 2020 M BENJAMIN 00:52,45
26 ASHLEY NINA NOVILLO BARREIRO GDB 2020 F BENJAMIN 00:52,90
27 BRUNO GARCÍA GONZÁLEZ PUREZA 2020 M BENJAMIN 00:54,29
28 EDEL CALVAR MENDEZ GDB 2019 M BENJAMIN 00:54,91
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CLUB AÑO SEXO CATEGORÍA TIEMPO
1 JORGE GIL CAPOTE RCNT 2017 M ALEVÍN 00:18,88
2 MARINA ARMADA MARTEL GDB 2017 F ALEVIN 00:19,90
3 NAOMI GUTIÉRREZ MACHIN PUREZA 2016 F ALEVÍN 00:22,66
4 NEREA BETHENCOURT FARIÑA PUREZA 2016 F ALEVÍN 00:22,73
5 LUKAS BELLO TOSTE GDB 2016 M ALEVIN 00:23,41
6 SIENA  GARCÍA GARCÍA PUREZA 2016 F ALEVÍN 00:24,43
7 ISMAEL  GONZÁLEZ HERNÁNDEZ PUREZA 2016 M ALEVÍN 00:24,68
8 MARTINA PEREZ CORREA GDB 2017 F ALEVIN 00:25,24
9 ALBA ELIZABETH SOLANA RAKE RCNT 2016 F ALEVÍN 00:25,27

10 MATEO RODRIGUEZ HERNANDEZ GDB 2017 M ALEVIN 00:25,29
11 ÁLVARO PÉREZ CAPOTE RCNT 2017 M ALEVÍN 00:25,66
12 PAULA CARBALLO LOPEZ GDB 2016 F ALEVIN 00:25,99
13 VALENTINA SANCHEZ TRESALTI GDB 2017 F ALEVIN 00:26,23
14 LIA FERRUCCI DOMINGUEZ GDB 2016 F ALEVIN 00:26,72
15 LUCAS  GARCÍA GONZÁLEZ PUREZA 2017 M ALEVÍN 00:27,32
16 VALERIA SOPHIA PADRON ANGULO GDB 2016 F ALEVIN 00:30,58
17 ANGEL HERNANDEZ GARCIA GDB 2016 M ALEVIN 00:32,73
18 SANTIAGO BENTANCOUR ISASMENDI GDB 2017 M ALEVIN 00:32,93
19 ALVARO PEREZ MORENO GDB 2017 M ALEVIN 00:32,94
20 KEVIN JOSE NOVILLO BARREIRO GDB 2017 M ALEVIN 00:33,42
21 IDAFE GONZALEZ HERNANDEZ GDB 2017 M ALEVIN 00:33,45
22 NIOBE HERNANDEZ POLADURA CNM 2016 F ALEVIN 00:34,54
23 SEBASTIAN UNGUREANU CNM 2017 M ALEVIN 00:38,24
24 MATEO RODRÍGUEZ CARBALLO RCNT 2016 M ALEVÍN 00:41,29

CLUB AÑO SEXO CATEGORÍA TIEMPO
1 JORGE GIL CAPOTE RCNT 2017 M ALEVÍN 00:25,84
2 NEREA BETHENCOURT FARIÑA PUREZA 2016 F ALEVÍN 00:28,07
3 MARINA ARMADA MARTEL GDB 2017 F ALEVIN 00:28,47
4 NAOMI GUTIÉRREZ MACHIN PUREZA 2016 F ALEVÍN 00:28,56
5 SIENA  GARCÍA GARCÍA PUREZA 2016 F ALEVÍN 00:30,09
6 MARTINA PEREZ CORREA GDB 2017 F ALEVIN 00:31,18
7 PAULA CARBALLO LOPEZ GDB 2016 F ALEVIN 00:32,20
8 ÁLVARO PÉREZ CAPOTE RCNT 2017 M ALEVÍN 00:33,42
9 ISMAEL  GONZÁLEZ HERNÁNDEZ PUREZA 2016 M ALEVÍN 00:33,93

10 MATEO RODRIGUEZ HERNANDEZ GDB 2017 M ALEVIN 00:35,00
11 VALENTINA SANCHEZ TRESALTI GDB 2017 F ALEVIN 00:35,62
12 LIA FERRUCCI DOMINGUEZ GDB 2016 F ALEVIN 00:38,04
13 LUKAS BELLO TOSTE GDB 2016 M ALEVIN 00:38,36
14 VALERIA SOPHIA PADRON ANGULO GDB 2016 F ALEVIN 00:38,91
15 LUCAS  GARCÍA GONZÁLEZ PUREZA 2017 M ALEVÍN 00:38,96
16 SANTIAGO BENTANCOUR ISASMENDI GDB 2017 M ALEVIN 00:40,91
17 ALBA ELIZABETH SOLANA RAKE RCNT 2016 F ALEVÍN 00:41,43
18 NIOBE HERNANDEZ POLADURA CNM 2016 F ALEVIN 00:41,91
19 ANGEL HERNANDEZ GARCIA GDB 2016 M ALEVIN 00:44,81
20 IDAFE GONZALEZ HERNANDEZ GDB 2017 M ALEVIN 00:44,93
21 KEVIN JOSE NOVILLO BARREIRO GDB 2017 M ALEVIN 00:46,44
22 ALVARO PEREZ MORENO GDB 2017 M ALEVIN 00:47,41
23 MATEO RODRÍGUEZ CARBALLO RCNT 2016 M ALEVÍN 00:51,19

CLUB AÑO SEXO CATEGORÍA TIEMPO
1 NIRA SANGIL ROFSO GDB 2014 F INFANTIL 00:48,37
2 PAULA ABRANTE GARCIA GDB 2015 F INFANTIL 00:48,68
3 NICOLE ESCOBAR VIBE GDB 2014 F INFANTIL 00:49,17
4 FABIO GONZALEZ RODRIGUEZ GDB 2015 M INFANTIL 00:49,64
5 ERIC REGALADO LOPEZ GDB 2014 M INFANTIL 00:49,93
6 DIEGO DELGADO HERNANDEZ GDB 2015 M INFANTIL 00:51,02
7 SOFIA MARIA UNGUREANU CNM 2015 F INFANTIL 00:52,79
8 CLAUDIA DELGADO PEREZ GDB 2015 F INFANTIL 00:52,85
9 TEO HERNANDEZ DIAZ GDB 2015 M INFANTIL 00:52,91

10 AINHOA BELLO TOSTE GDB 2015 F INFANTIL 00:53,32
11 PEDRO RODRIGUEZ GARCIA GDB 2014 M INFANTIL 00:54,85
12 YAIZA GONZALEZ HERNANDEZ GDB 2014 F INFANTIL 00:55,33
13 BIEL NUÑEZ NAVARRO RCNT 2015 M INFANTIL 00:58,92
14 DAILOS LUIS PEREZ GDB 2015 M INFANTIL 01:00,61

25 M. REMOLQUE DE MANIQUÍ PEQUEÑO (NO FEDERADOS)

NOMBRE

50 M. NATACIÓN CON OBSTÁCULOS (NO FEDERADOS)

NOMBRE

25 M. NATACIÓN CON OBSTÁCULOS (NO FEDERADOS)

NOMBRE

Resultados
1ª Jornada de Juegos del Cabildo 2026

Santa Cruz de Tenerife
07 febrero 2026



CLUB AÑO SEXO CATEGORÍA TIEMPO
1 PAULA ABRANTE GARCIA GDB 2015 F INFANTIL 00:42,32
2 NICOLE ESCOBAR VIBE GDB 2014 F INFANTIL 00:43,50
3 DIEGO DELGADO HERNANDEZ GDB 2015 M INFANTIL 00:48,18
4 NIRA SANGIL ROFSO GDB 2014 F INFANTIL 00:49,90
5 ERIC REGALADO LOPEZ GDB 2014 M INFANTIL 00:49,96
6 TEO HERNANDEZ DIAZ GDB 2015 M INFANTIL 00:52,52
7 PEDRO RODRIGUEZ GARCIA GDB 2014 M INFANTIL 00:52,82
8 YAIZA GONZALEZ HERNANDEZ GDB 2014 F INFANTIL 00:52,92
9 FABIO GONZALEZ RODRIGUEZ GDB 2015 M INFANTIL 00:57,17

10 AINHOA BELLO TOSTE GDB 2015 F INFANTIL 00:57,47
11 BIEL NUÑEZ NAVARRO RCNT 2015 M INFANTIL 00:58,58
12 DAILOS LUIS PEREZ GDB 2015 M INFANTIL 00:58,94
13 CLAUDIA DELGADO PEREZ GDB 2015 F INFANTIL 01:05,90

CLUB AÑO SEXO CATEGORÍA TIEMPO
1 ANDREA CRUZ PERDOMO GDB 2013 F CADETE 00:45,79
2 MILAN MARIONI GDB 2012 M CADETE 00:47,23

CLUB AÑO SEXO CATEGORÍA TIEMPO
1 ANDREA CRUZ PERDOMO GDB 2013 F CADETE 00:39,04
2 MILAN MARIONI GDB 2012 M CADETE 00:41,43

CLUB AÑO SEXO CATEGORÍA TIEMPO
1 JUAN CASTAÑEDA QUINTERO CNM 2012 M CADETE 02:33:02
2 SILVIA DIAZ DE LOSADA BUJAN RCNT 2012 F CADETE 02:43:10
3 DIEGO ÁLVAREZ MESA CNM 2013 M CADETE 02:45:32
4 JULIETA ALDAY MEILI CNM 2013 F CADETE 02:49:00
5 BEATRIZ IBÁÑEZ MARTÍNEZ RCNT 2012 F CADETE 02:52:15
6 SILVIA GONZALEZ ALONSO RCNT 2012 F CADETE 02:54:86
7 MARIO LEÓN JULIÀ RCNT 2013 M CADETE 03:09:02
8 DANIEL  PÉREZ RAMÓN CNM 2013 M CADETE 03:15:56
9 LEÓN ALBERTOS PEREZ RCNT 2013 M CADETE 03:28:61

10 CLOE FOX HERNÁNDEZ RCNT 2012 F CADETE 03:30:32
11 MARIA SACREST GAMEZ RCNT 2013 F CADETE 03:35:84

CLUB AÑO SEXO CATEGORÍA TIEMPO
1 ELENA DIAZ ALVAREZ CNM 2014 F INFANTIL 01:21:89
2 MIGUEL DE LA BARCENA MORENO RCNT 2014 M INFANTIL 01:25:14
3 INES GIL CAPOTE RCNT 2014 F INFANTIL 01:26:01
4 LUCÍA RODRÍGUEZ NAVARRO RCNT 2014 F INFANTIL 01:26:37
5 SARA HEREDIA NÚÑEZ CNM 2014 F INFANTIL 01:28:61
6 GARA BERENGUER HERNÁNDEZ CNM 2014 F INFANTIL 01:29:72
7 MARIA MARTEL TOGORES RCNT 2015 F INFANTIL 01:32:54
8 CARLOS BAÉZ DELGADO CNM 2015 M INFANTIL 01:34:56
9 HORACIO PÉREZ CAPOTE RCNT 2015 M INFANTIL 01:35:24

10 ALEXIA GARCÍA MOLINA CNM 2014 F INFANTIL 01:36:87
11 HECTOR MARTIN RAMOS RCNT 2014 M INFANTIL 01:37:31
12 LORENZO QUINTERO RODRIGUEZ RCNT 2014 M INFANTIL 01:42:08
13 IRENE AMADOR GARCÍA CNM 2014 F INFANTIL 01:47:76

CLUB AÑO SEXO CATEGORÍA TIEMPO
1 VALERIA DÍAZ ÁLVAREZ CNM 2012 F CADETE 01:35:33
2 PAULA ESCOBAR YUMAR CNM 2013 F CADETE 01:42:90
3 ATENEA ROJAS MORALES CNM 2012 F CADETE NF
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CLUB AÑO SEXO CATEGORÍA TIEMPO
1 EIDER VANTOLRÁ ACUÑA CNM 2014 F INFANTIL 01:13:60
2 ELENA DIAZ ALVAREZ CNM 2014 F INFANTIL 01:16:05
3 INES GIL CAPOTE RCNT 2014 F INFANTIL 01:20:10
4 SARA HEREDIA NÚÑEZ CNM 2014 F INFANTIL 01:20:31
5 HECTOR MARTIN RAMOS RCNT 2014 M INFANTIL 01:20:40
6 ALEXIA GARCÍA MOLINA CNM 2014 F INFANTIL 01:21:16
7 HORACIO PÉREZ CAPOTE RCNT 2015 M INFANTIL 01:22:76
8 CARLOS BAÉZ DELGADO CNM 2015 M INFANTIL 01:23:53
9 GARA BERENGUER HERNÁNDEZ CNM 2014 F INFANTIL 01:24:95

10 LORENZO QUINTERO RODRIGUEZ RCNT 2014 M INFANTIL 01:27:20
11 MARIA MARTEL TOGORES RCNT 2015 F INFANTIL 01:34:56
12 IRENE AMADOR GARCÍA CNM 2014 F INFANTIL 01:38:93
13 MIGUEL DE LA BARCENA MORENO RCNT 2014 M INFANTIL DQ

CLUB AÑO SEXO CATEGORÍA TIEMPO
1 SILVIA DIAZ DE LOSADA BUJAN RCNT 2012 F CADETE 02:52:70
2 JUAN CASTAÑEDA QUINTERO CNM 2012 M CADETE 02:54:46
3 LEYLA DÍAZ PÉREZ CNM 2013 F CADETE 02:55:55
4 JULIETA ALDAY MEILI CNM 2013 F CADETE 03:10:85

CLUB AÑO SEXO CATEGORÍA TIEMPO
1 AMY ELIZABHETH NOVILLO BARREIRO CNM 2014 F INFANTIL 00:43:45
2 LUCÍA RODRÍGUEZ NAVARRO RCNT 2014 F INFANTIL 00:51:90

CLUB AÑO SEXO CATEGORÍA TIEMPO
1 LEYLA DÍAZ PÉREZ CNM 2013 F CADETE 00:43:90
2 SILVIA GONZALEZ ALONSO RCNT 2012 F CADETE 00:49:89
3 CARLOS LEÓN JULIÀ RCNT 2013 M CADETE 00:50:88
4 BEATRIZ IBÁÑEZ MARTÍNEZ RCNT 2012 F CADETE 00:51:39
5 MARIA SACREST GAMEZ RCNT 2013 F CADETE 01:00:32
6 CLOE FOX HERNÁNDEZ RCNT 2012 F CADETE 01:03:13
7 DANIEL  PÉREZ RAMÓN CNM 2013 M CADETE 01:08:81
8 LEÓN ALBERTOS PEREZ RCNT 2013 M CADETE 01:10:63

CLUB AÑO SEXO CATEGORÍA TIEMPO
1 AMY ELIZABHETH NOVILLO BARREIRO CNM 2014 F INFANTIL 01:16:84
2 EIDER VANTOLRÁ ACUÑA CNM 2014 F INFANTIL 01:18:64

CLUB AÑO SEXO CATEGORÍA TIEMPO
1 VALERIA DÍAZ ÁLVAREZ CNM 2012 F CADETE 01:13:54
2 ATENEA ROJAS MORALES CNM 2012 F CADETE 01:18:73
3 PAULA ESCOBAR YUMAR CNM 2013 F CADETE 01:23:40
4 DIEGO ÁLVAREZ MESA CNM 2013 M CADETE 01:25:45
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